PAGE
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 31.01.2019                                                                                             № 84 § 2
ст-ца Успенская

Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 марта 2017 года № 175 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов в Краснодарском крае», на основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1.Утвердить и внести  в действие с 01 марта 2019 года норматив накопления твердых коммунальных отходов на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района в размере 2,0 куб.м в год.
2.Признать утратившим силу решение  Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 21февраля 2013 № 62§ 5 «Об утверждении «примерных норм накопления» твердых бытовых отходов и крупногабаритных отходов для населения Успенского сельского поселения Белоглинского района».
3. Заместителю главы, начальнику общего отдела администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М.Рыкало опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района, разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в сети  «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК (Бледнов).
5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования, но не ранее 01 марта 2019 года.
Председатель Совета Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       С.Н.Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

Ю.А.Щербакова